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Anexo 1

Receitas Correntes
Receita Patrimonial
Receita De Servigos
Transferéncias Correntes
Soma

Déficit Corrente

Total

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL
TOTAL DAS RECEITAS

REPASSES RECEBIDOS
TOTAL GERAL

FUNDACAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econémicas

RECEITAS

Exercicio de 2020

DESPESAS

Despesas Correntes

450.000,00 Pessoal E Encargos Sociais
1.000,00 Outras Despesas Correntes
2.620.000,00 Soma
3.071.000,00 Total
24.836.000,00 Despesas De Capital
27.907.000,00  Investimentos
Soma
Total
RESUMO GERAL
3.071.000,00 DESPESAS CORRENTES
0,00 DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA
3.071.000,00 TOTAL
3.071.000,00 TOTAL DAS DESPESAS

25.336.000,00
28.407.000,00

REPASSES CONCEDIDOS
TOTAL GERAL

10.650.000,00
17.257.000,00
27.907.000,00
27.907.000,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00

27.907.000,00
500.000,00
0,00

28.407.000,00
28.407.000,00

0,00
28.407.000,00
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Versao 25/09/2017 - 14:30
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